Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (XX)  44  3011-4770  /  3011-4778

www.deq.uem.br              e-mail: sec-ppb@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

EDITAL 018/2024 -PPB

O Coordenador do Programa de Pós-
graduação em Bioenergia –
Associação em Rede, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais.

COMUNICA o resultado final para Alunos Não Regulares do

CURSO DE MESTRADO EM BIOENERGIA desta Universidade, para o segundo semestre
de 2024.

 Candidaturas homologadas

 Anderson Sopena Martins

 Jelson Domingos Francisco

Juliana de Oliveira Gomes Costa Paulo

 Kenny Yusimy Garcia Angarita

 Manoel Valter de Pádua

 Renata Alves Perez

 Thais Caixeta Watanabe

 Welida Bortolucci de Mello

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Bioenergia –
Associação em Rede, aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro
(02/08/2024).

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,
Coordenador do Programa de Pós-graduação

em Bioenergia – Associação em Rede.